[image: image1.emf]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS AVANÇADO BARRACÃO, ÁREA DE CONHECIMENTO: LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, de que trata o edital nº 31/2017 – PROGEPE/ifpr.
EDITAL Nº 06 – Horário e Tema da Realização da Prova Didática
A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR – Campus Avançado Barracão, Área de Conhecimento: Letras Português/Inglês, Regime de Trabalho: 20 horas, de que trata o edital nº 31/2017 – PROGEPE-IFPR.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA
	HORA
	TEMA

	Jonas Sommer
	17/02/2017
	10 horas
	O ensino e reflexão sobre a língua: variações linguísticas e a norma padrão

Barracão, 16 de fevereiro de 2017.
Hora: 14h45min
Tiago Wolfgang Dopke
Presidente

Fabiana Vanessa Achy de Almeida
Membro
Yohana Diel Saheli
Relatora

*O original encontra-se assinado e arquivado no Campus Avançado Barracão

[image: image1.emf]